MWHWNCTEPCTBO KY/IbTYPbl PECMNYBNNKWN BALUKOPTOCTAH

FMOCYJAPCTBEHHOE BIOJ>XETHOE NMPO®PECCUOHAJIbHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YUPEXAEHWE PECIMYBNNKWN BALLKOPTOCTAH

BALUKVPCKW PECMYBINKAHCKUIA KONNEQK KYbTYPbl 1 UICKYCCTBA

Ne

© O~y bk wdheE

N NN NN DNDDNDDNDDNDDN = = | i sl sl e
NSO RBONRObINOOrRORNES

PENTUHI MOCTYMNAK LWL NX
Mo pe3y/ibTaTaM OCBOEHUS 06pa30BaTeNbHON MPOrpaMmbl OCHOBHOIO OOLLEr0 MW CPefHero
06Lero 06pasoBaHus, yKaszaHHbIX B NPeACTaB/EHHbIX NOCTYNaOWUMI JOKYMeHTax 06

obpasoBaHun 1 (MNK) LOKyMeHTax 06 06pa3oBaHUM 1 0 KBaU(MKaLUn

(no Buay Xopeorpagunyeckoe TBOPYECTBO)
JonyuleHHble K y4acTUo B KOHKYpCe aTTecTaToB Mo pe3ynbTaTam BCTYMUTENbHbLIX UCMbITaHWUIA

damunua, Ma U 0TYeCTBO
abuTypueHTa

buraneesa fapba PamunesHa
MactyxoBa AHacTacus MuxainoBHa
ApakyeeB AHTOH Cepreesuny
M'MmpaHoBa Pys3una PycnaHoBHa
CemeHpseBa Hennn 3ayapaosHa
®epoposa Ennzaseta AHgpeesHa
MyxamefbsiHOBa ANTbIHain APTYpPOBHa
AxmeToBa AnnHa ANMKOBHa
KopnbixaHoBa Banepusa EBreHbeBHa
KyHakbaeBa ApuHa PalimMToBHa
BrHoKypoBa AHrenmHa AnekceesHa
Cabuposa HOnus NnpgaposBHa
Tumepbaesa Kamunna PagnkosHa
AnnabepavHa AunsHa AnbbepToBHa
Boxpaesa AHacTacua AHaTONbLEBHA
XamungynnuHa TaTtbaHa 34yapLoBHa
LLlep6akoBa AHacTacus NaBnoBHa
Fab6b6acoBa Kamnnna MapatoBHa
YpaszbaeBa Hasrynb LLlaBkaToBHa
MacaryToBa AHWUTa 3bMapPTOBHA
Nepkosa Hatanba AMUTpuesHa
JayTtoBa PeHaTa PvHaToBHa
Anekceesa [InaHa CepreesHa
HacblpoBa KapuHa PycnaHoBHa
HurmatynnmHa MpuHa ®an3osHa
AxmageeBa MunaHa PagnkoBHa
BopobbeBa Banepua AnekcaHapoBHa

OueHka 3a 3K3ameH

3ayTeHo
3auTeHo
3auTeHo
3auTeHo
3ayTeHo
3ayTeHo
3auyTeHo
3ayTeHo
3auTeHo
3auTeHo
3auyTeHo
3auyTeHo
3auyTeHo
3ayTeHo
3auTeHo
3auTeHo
3auTeHo
3auTeHo
3auTeHo
3auTeHo
3auTeHo
3auyTeHo
3auyTeHo
3auTeHo
3auyTeHo
3auyTeHo
3auTeHo

cneymnansHocTb 51.02.01 HapoaHoe Xy[0XKeCTBeHHOe TBOpPYeCTBO (MO BMAam)

CpepaHuii 6ann
aTTecTaTa

He fonyLieHHbIe K y4acTWIO B KOHKYpCE aTTeCcTaToB MO pe3ynbTaTam BCTYMUTENbHbIX

A wWN P

ncnbITaHWiA

Bacunbes PomaH l1BaHOBWY

BoliHny Onbra degopoBHa

KapamsunHa AnekcaHapa AnekceesHa
MyxamaTMynnnHa 3ynbxunsa ANKOBHa

He 3auyTeHo
He 3auTeHo
He 3auTeHO
He 3a4yTeHo

4.9
4.9
4.9
49

4,85

473

471

4,68

4,67

4,57

4,57
45

4,48

4,48

4,48

4,45

4,45

4,42
42

4,19

4,18

4,18

3,95
381

3,95

4,23
4,67



5 CagmHa Asanna daHypoBHa

6. Tynukosa HapKsc baxTuapoBHa

A XaknmoBa AnbbuHa ®NopnToBHa

8 XucmartynnnHa PygmHa ®aHmcoBHa
9. LapunoBa MaguHa inbrnsosHa
10. fAmaHcapos Aptyp Mapcosuy

11. Apbiwesa CabuHa LLagkaToBHa

MpeaceaaTens NPUEMHO KOMUCCUN

OTBETCTBEHHbIV CeKpeTapb NPUEMHON KOMUCCUK

He 3a4yTeHO
He 3a4yTeHO
He 3a4yTeHO
He 3auTeHoO
He 3auTeHo
He 3ayTeHo
He 3a4yTeHO

_IAHTYpnHa P.M.

/BannwunHa N.P.

4,73
4,26
4,82
4,14

4,2
3,86
3,76



