МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

РЕЙТИНГ ПОСТУПАЮЩИХ

по результатам освоения образовательной программы основного общего или среднего общего образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании и (или) документах об образовании и о квалификации специальность 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам) (по виду Хореографическое творчество)

Допущенные к участию в конкурсе аттестатов по результатам вступительных испытаний

№	Фамилия, имя и отчество абитуриента	Оценка за экзамен	Средний балл аттестата
1.	Бигалеева Дарья Рамилевна	Зачтено	5
2.	Пастухова Анастасия Михайловна	Зачтено	5
3.	Аракчеев Антон Сергеевич	Зачтено	4,9
4.	Гимранова Рузиля Руслановна	Зачтено	4,9
5.	Семендяева Нелли Эдуардовна	Зачтено	4,9
6.	Федорова Елизавета Андреевна	Зачтено	4,9
7.	Мухамедьянова Алтынай Артуровна	Зачтено	4,85
8.	Ахметова Алина Аликовна	Зачтено	4,73
9.	Корлыханова Валерия Евгеньевна	Зачтено	4,71
10.	Кунакбаева Арина Рашитовна	Зачтено	4,68
11.	Винокурова Ангелина Алексеевна	Зачтено	4,67
12.	Сабирова Юлия Илдаровна	Зачтено	4,57
13.	Тимербаева Камилла Радиковна	Зачтено	4,57
14.	Аллабердина Диляна Альбертовна	Зачтено	4,5
15.	Вождаева Анастасия Анатольевна	Зачтено	4,48
16.	Хамидуллина Татьяна Эдуардовна	Зачтено	4,48
17.	Щербакова Анастасия Павловна	Зачтено	4,48
18.	Габбасова Камилла Маратовна	Зачтено	4,45
19.	Уразбаева Назгуль Шавкатовна	Зачтено	4,45
20.	Масагутова Анита Эльмартовна	Зачтено	4,42
21.	Ледкова Наталья Дмитриевна	Зачтено	4,2
22.	Даутова Рената Ринатовна	Зачтено	4,19
23.	Алексеева Диана Сергеевна	Зачтено	4,18
24.	Насырова Карина Руслановна	Зачтено	4,18
25.	Нигматуллина Ирина Фаизовна	Зачтено	4
26.	Ахмадеева Милана Радиковна	Зачтено	3,95
27.	Воробьева Валерия Александровна	Зачтено	3,81

Не допущенные к участию в конкурсе аттестатов по результатам вступительных испытаний

1.	Васильев Роман Иванович	Не зачтено	3,95
2.	Войнич Ольга Федоровна	Не зачтено	5
3.	Карамзина Александра Алексеевна	Не зачтено	4,23
4.	Мухаматмуллина Зульхиза Адиковна	Не зачтено	4,67

5.	Сафина Азалия Фануровна	Не зачтено	4,73
6.	Тулякова Нэркэс Бахтияровна	Не зачтено	4,26
7.	Хакимова Альбина Флоритовна	Не зачтено	4,82
8.	Хисматуллина Руфина Фанисовна	Не зачтено	4,14
9.	Шарипова Мадина Ильгизовна	Не зачтено	4,2
10.	Ямансаров Артур Марсович	Не зачтено	3,86
11.	Ярышева Сабина Шафкатовна	Не зачтено	3,76

	~	
Председатель приемной комиссии	Clas	/Янтурина Р.М.
Ответственный секретарь приемной комиссии	301	/Валишина Л.Р.